
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.10.2022 г. Зеленогорск № 289__________

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 
2022-2023 учебном году (далее - результаты олимпиады по ОБЖ) согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по ОБЖ на официальном сайте 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети 
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

Начальник отдела дошкольу^^к^81* 
общего и дополнительного 
Управления образования 
Администрации ЗАТО г. 3 Т.П. Маслова



Приложение
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 10.10.2022 №289

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
5 класс

1 Квач Елизавета Григорьевна 174 5 84 Победитель
2 Хустнутдинов Георгий Михайлович 174 5 84 Победитель
3 Сафронова Марьяна Глебовна 174 5 82 Призер
4 Шалаев Роман Данилович 176 5 80 Победитель
5 Эста Михаил Янович 174 5 75 Призер
6 Кукарцева София Леонидовна 174 5 74 Призер
7 Лукке Евгения Олеговна 176 5 73 Призёр
8 Фищенко Максим Романович 176 5 73 Призёр
9 Ермакова Милана Дмитриевна 174 5 72 Призер
10 Липатников Михаил Алексеевич 174 5 72 Призер
И Воеводин Максим Александрович 174 5 71 Призер
12 Маслун Софья Олеговна 174 5 70 Призер
13 Наболь Максим Александрович 176 5 69 Призёр
14 Сперанский Иван Михайлович 174 5 69 Призер
15 Якушенко Ксения Владимировна 174 5 68 Призер
16 Киреева Карина Викторовна 174 5 66 Призер
17 Козина Полина Александровна 174 5 66 Призер
18 Ершова Ксения Руслановна 174 5 65 Призер
19 Лебедь Василиса Андреевна 176 5 65 Призёр
20 Лукьяненко Захар Сергеевич 174 5 64 Призер
21 Бахметьев Фёдор Николаевич 174 5 63 Призер
22 Василовский Дмитрий Евгеньевич 174 5 63 Призер
23 Семенякин Всеволод Владимирович 174 5 62 Призер
24 Черепанова Дарина Максимовна 174 5 62 Призер
25 Шишин Дмитрий Александрович 174 5 61 Призер
26 Старостин Степан Иванович 174 5 58 Призер
27 Жигалова Мария Владимировна 176 5 57 Призёр
28 Тестова Юлия Ивановна 176 5 55 Призёр
29 Морозова Полина Михайловна 174 5 54 Призер
30 Прудько Марк Константинович 174 5 51 Призер
31 Андреасян Давид Андраникович 174 5 50 Призер
32 Шишкин Илья Иванович 174 5 50 Призер
33 Янченко Дмитрий Алексеевич 174 5 50 Призер
34 Дирявка Таисия Сергеевна 174 5 49 Участник
35 Добровольский Михаил Владимирович 174 5 49 Участник
36 Жаглин Денис Игоревич 174 5 48 Участник
37 Мясоедов Платон Алексеевич 174 5 47 Участник
38 Рослякова Екатерина Александровна 174 5 47 ~У частник
39 Фрицлер Павел Витальевич 174 5 46 Участник
40 Андрейкин Вячеслав Владимирович 174 5 45 Участник
41 Бачериков Дмитрий Александрович 174 5 44 Участник



42 Алексейцева Полина Евгеньевна 176 5 41 Участник
43 Кулаков Егор Антонович 174 5 41 Участник
44 Крутых Мария Максимовна 174 5 40 Участник
45 Хамайко Матвей Павлович 174 5 40 Участник
46 Мотина Софья Денисовна 176 5 38 Участник
47 Воробьёв Владимир Александрович 174 5 37 Участник
48 Неворотова Яна Андреевна 176 5 37 Участник
49 Бородина Елизавета Сергеевна 176 5 33 Участник
50 Лесик Денис Сергеевич 174 5 20 Участник
51 Мелентьев Дмитрий Сергеевич 174 5 20 Участник
52 Славин Лев Павлович 174 5 19 Участник

6 класс
1 Сидь Родион Артемович 174 6 83 Победитель
2 Соколов Илья Владиславович 174 6 83 Победитель
3 Бадун Александр Олегович 164 6 74 Победитель
4 Шепета Виктория Артемовна 164 6 70 Призер
5 Дьяченко Евгений Николаевич 164 6 66 Призер
6 Белова Кристина Олеговна 164 6 65 Призер
7 Дьяченко Елизавета Сергеевна 164 6 65 Призер
8 Рудый Александр Тарасович 174 6 61 Призер
9 Решетников Иван Константинович 174 6 60 Призер
10 Фильков Георгий Андреевич 164 6 59 Призер
11 Сизинцева Полина Евгеньевна 164 6 57 Призер
12 Теплюк Степан Александрович 164 6 52 Призер
13 Глебов Кирилл Александрович 167 6 43 Участник
14 Хоботнева Маргарита Владимировна 163 6 41 Участник
15 Кушнарев Денис Евгеньевич 163 6 40 Участник
16 Логвиненко Евгения Григорьевна 163 6 39 Участник
17 Чичков Григорий Андреевич 167 6 39 Участник
18 Литвинов Иван Олегович 167 6 35 Участник
19 Квитко Артём Сергеевич 174 6 34 Участник
20 Карпов Ярослав Анатольевич 163 6 33 Участник
21 Чебышева Дарья Александровна 164 6 25 Участник
22 Исайкин Дмитрий Станиславович 167 6 11 Участник

7 класс
1 Зимовец Ярослав Алексеевич 164 7 161 Победитель
2 Юханова Анфиса Вадимовна 164 7 160 Призер
3 Корецкий Иван Андреевич 164 7 157 Призер
4 Артемьев Даниил Денисович 164 7 137 Призер
5 Галицкая Полина Егоровна 164 7 122 Призер
6 Ткачук Кристина Николаевна 164 7 122 Призер
7 Гарбарукова Екатерина Андреевна 164 7 121 Призер
8 Вьюшкова Дарья Алексеевна 164 7 117 Призер
9 Домнин Сергей Иванович 164 7 111 Призер
10 Рукосуева Екатерина Константиновна 164 7 109 Призер
11 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 100 Призер
12 Фирсов Александр Игоревич 169 7 100 Призер
13 Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 100 Призер
14 Колпаков Егор Анатольевич 164 7 92 Участник
15 Парфенов Константин Александрович 167 7 89 Участник



16 Шалыгина Полина Артемовна 167 7 71 Участник
17 Карчагина Виолетта Валентиновна 167 7 68 Участник
18 Ткаченко Анна Сергеевна 167 7 65 Участник
19 Табаченко Олег Евгеньевич 167 7 64 Участник
20 Сецкий Ярослав Евгеньевич 163 7 46 Участник
21 Колесникова Ирина Станиславовна 163 7 41 Участник
22 Зедляев Трофим Денисович 163 6 40 Участник
23 Зюбрий Михаил Евгеньевич 163 7 33 Участник
24 Бояков Кирилл Антонович 163 7 33 Участник
25 Кузвесов Григорий Андреевич 163 7 30 Участник
26 Семикин Г ерман Валерьевич 163 7 29 Участник
27 Захарова Амалия Андреевна 163 7 27 Участник
28 Пасюков Кирилл Алексеевич 163 7 27 Участник
29 Дедюхин Кирилл Константинович 163 7 26 Участник
30 Николаев Дмитрий Владимирович 163 7 24 Участник
31 Кухнюк Максим Денисович 163 7 21 Участник
32 Пивненко Кирилл Алексеевич 163 7 15 Участник

8 класс
1 Амосова Екатерина Евгеньевна 169 8 180 Победитель
2 Шеркунов Егор Евгеньевич 169 8 180 Победитель
3 Наумчева Виктория Валерьевна 161 8 174 Победитель
4 Филякова София Денисовна 169 8 170 Победитель
5 Смирнова Таисия Артемовна 161 8 167 Призер
6 Широбоков Алексей Евгеньевич 164 8 164 Победитель
7 Бирюлева Арина Алексеевна 164 8 163 Призер
8 Шмарикова Алина Александровна 161 8 163 Призер
9 Малецкая Екатерина Евгеньевна 164 8 161 Призер
10 Г етманская Татьяна Алексеевна 164 8 160 Призер
11 Леднев Матвей Викторович 169 8 160 Победитель
12 Лысенко Семён Александрович 169 8 160 Победитель
13 Шведова Ирина Юрьевна 164 8 160 Призер
14 Тырышкина Анастасия Николаевна 174 8 158 Победитель
15 Волкова Ольга Константиновна 163 8 156 Победитель
16 Батюкова Юлия Сергеевна 169 8 155 Призер
17 Яковенко Виктория Юрьевна 174 8 153 Призер
18 Григорчук Илья Дмитриевич 174 8 151 Призер
19 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 151 Призер
20 Андреева Александра Антоновна 169 8 150 Призер
21 Волощук Дарья Евгеньевна 169 8 150 Призер
22 Долгих Дарья Евгеньевна 169 8 150 Призер
23 Курилкин Никита Дмитриевич 169 8 150 Призер
24 Немкова Полина Денисовна 169 8 150 Призер
25 Пивоварова Анастасия Егоровна 169 8 150 Призер
26 Рытикова Полина Александровна 169 8 150 Призер
27 Ходырева Елизавета Фёдоровна 169 8 150 Призер
28 Шикин Александр Сергеевич 169 8 150 Призер

Шилов Денис Максимович гет-. г?.. 150 Призер
30 Шишкарева Алина Андреевна 169 8 150 Призер
31 Бурдак Олеся Ильинична 169 8 145 Призер
32 Камендова Вероника Алексеевна 169 8 145 Призер



33 Саломатников Данила Алексеевич 169 8 145 Призер
34 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 143 Призер
35 Данилова Мария Михайловна 174 8 143 Призер
36 Михайловская Анастасия Владимировна 164 8 143 Призер
37 Яркова Виктория Андреевна 174 8 141 Призер
38 Бомбиза Полина Леонидовна 169 8 140 Призер
39 Волков Игорь Александрович 164 8 140 Призер
40 Литвинов Матвей Сергеевич 169 8 140 Призер
41 Рахматулина Полина Леонидовна 169 8 140 Призер
42 Световец Максим Евгеньевич 174 8 140 Призер
43 Татаринова Алёна Николаевна 169 8 140 Призер
44 Валюнов Илья Викторович 164 8 138 Призер
45 Логинов Кирилл Александрович 174 8 138 Призер
46 Матвеева Олеся Павловна 164 8 136 Призер
47 Шадрина Дарина Дмитриевна 164 8 136 Призер
48 Автушко Сергей Александрович 169 8 135 Призер
49 Голешев Кирилл Александрович 174 8 135 Призер
50 Калинин Андрей Сергеевич 169 8 135 Призер
51 Краус Руслан Сергеевич 169 8 135 Призер
52 Мисевро Полина Сергеевна 164 8 135 Призер
53 Можеева Ульяна Александровна 169 8 135 Призер
54 Разумейко Арианна Юрьевна 169 8 135 Призер
55 Селиванов Дмитрий Анатольевич 164 8 135 Призер
56 Фильков Данила Андреевич 164 8 135 Призер
57 Юшковская Анастасия Константиновна 169 8 135 Призер
58 Ячменева Алевтина Павловна 169 8 135 Призер
59 Шмидт Полина Евгеньевна 164 8 131 Призер
60 Бойко Александр Андреевич 169 8 130 Призер
61 Гордюшкин Алексей Денисович 169 8 130 Призер
62 Дружинина Ангелина Владимировна 169 8 130 Призер
63 Еремин Дмитрий Николаевич 164 8 130 Призер
64 Захарина Ника Андреевна 164 8 130 Призер
65 Киселев Михаил Александрович 169 8 130 Призер
66 Кондоба Андрей Евгеньевич 169 8 130 Призер
67 Радчук Кирилл Ильич 169 8 130 Призер
68 Трубановская Ксения Денисовна 164 8 130 Призер
69 Овчинникова Кристина Олеговна 164 8 125 Призер
70 Горохова Екатерина Дмитриевна 169 8 120 Призер
71 Ад ашинский Константин Максимович 176 8 116 Победитель
72 Жогова Виктория Константиновна 176 8 116 Победитель
73 Мацнев Иван Романович 169 8 115 Призер
74 Карпов Никита Евгеньевич 169 8 ПО Призер
75 Кирилов Алексей Сергеевич 164 8 110 Призер
76 Пинчук Артем Викторович 176 8 109 Призёр
77 Стротский Данил Анатольевич 176 8 107 Призёр
78 Маргиданов Максим Ильич 169 8 105 Призер
79 Кирилов Артем Сергеевич 164 8 101 Призер
80 Зуев Тимофей Денисович 169 8 100 Призер
81 Изжуров Алексей Сергеевич 169 8 100 Призер
82 Кудрявцев Степан Алексеевич 169 8 100 Призер



83 Шенец Семён Дмитриевич 169 8 100 Призер
84 Винидиктова Александра Александровна 167 8 99 Победитель
85 Киселева Дарья Романовна 167 8 92 Участник
86 Ярлыкова Дарья Романовна 167 8 92 Участник
87 Панарин Константин Дмитриевич 169 8 90 Участник
88 Цариков Илья Валерьевич 169 8 90 Участник
89 Демидова Алина Алигейдаровна 167 8 81 Участник
90 Пивень Михаил Витальевич 167 8 80 Участник
91 Федченко Анастасия Артемовна 167 8 79 Участник
92 Кудрявцев Даниил Алексеевич 167 8 75 Участник
93 Дубровская София Андреевна 167 8 74 Участник
94 Удова Полина Федоровна 167 8 72 Участник
95 Казакевич Виктория Константиновна 163 8 63 Участник
96 Коваленко Ульяна Денисовна 163 8 63 Участник
97 Королев Дмитрий Иванович 163 8 55 Участник
98 Сидорова Арина Дмитриевна 163 8 55 Участник
99 Кондратьева Ангелина Виталиевна 163 8 52 Участник
100 Терентьева Янина Сергеевна 163 8 51 Участник
101 Промохин Павел Андреевич 163 8 50 Участник
102 Коваленко Владислав Евгеньевич 163 8 46 Участник
103 Жирнова Ульяна Николаевна 163 8 45 Участник
104 Жариков Федор Евгеньевич 163 8 41 Участник
1 05 Буянов Никита Дмитриевич 163 8 39 Участник
106 Деменчук Карина Васильевна 163 8 39 Участник
107 Кунцевич Владислав Владимирович 163 8 38 Участник
108 Автушко Иван Сергеевич 163 8 37 Участник
109 Коровикова Дарья Александровна 163 8 36 Участник

9 класс
1 Бакалдин Егор Алексеевич 169 8 185 Победитель
2 Царюк Максим Денисович 169 9 180 Победитель
3 Раков Евгений Юрьевич 164 9 169 Победитель
4 Калинин Владимир Владимирович 164 9 166 Призер
5 Александрова Арина Николаевна 164 9 160 Призер
6 Досова Марина Константиновна 169 9 160 Победитель
7 Завьялова Александра Константиновна 169 9 160 Победитель
8 Кислов Денис Евгеньевич 164 9 160 Призер
9 Князев Вячеслав Николаевич 169 9 160 Победитель
10 Базилевский Станислав Алексеевич 169 9 155 Призер
И Никитин Никита Анатольевич 169 9 155 Призер
12 Чепелев Даниил Сергеевич 169 9 155 Призер
13 Белова Татьяна Александровна 169 9 150 Призер
14 Коноплев Константин Николаевич 169 9 150 Призер
15 Лужков Максим Дмитриевич 169 9 150 Призер
16 Новиков Алексей Олегович 169 9 150 Призер
17 Приказчиков Клим Григорьевич 169 9 150 Призер
18 Юринский Максим Андреевич 169 9 150 Призер
IV Шкалунов Дмитрий Сергеевич 164 Т-------- Д 4......
20 Грубенко Камилла Александровна 164 9 142 Призер
21 Ананьев Максим Сергеевич 169 9 140 Призер
22 Березненко Ярослав Сергеевич 169 9 140 Призер



23 Степанов Максим Александрович 169 9 140 Призер
24 Гришина Алиса Андреевна 172 9 137 Победитель
25 Лизунов Максим Евгеньевич 172 9 136 Призер
26 Мясникова Виктория Сергеевна 169 9 135 Призер
27 Нищета Вячеслав Александрович 169 9 135 Призер
28 Прядильщиков Кирилл Юрьевич 169 9 135 Призер
29 Потапкина Александра Сергеевна 164 9 131 Призер
30 Белоусова Варвара Константиновна 169 9 130 Призер
31 Шошин Роман Юрьевич 169 9 130 Призер
32 Г ордеева Полина Александровна 172 9 129 Призер
33 Пикин Ярослав Александрович 164 9 128 Призер
34 Зеликов Вячеслав Евгеньевич 164 9 124 Призер
35 Ивлева Елизавета Сергеевна 172 9 123 Призер
36 Плешакова Валерия Фёдоровна 172 9 121 Призер
37 Калиничев Роман Михайлович 164 9 120 Призер
38 Бабкин Иван Владимирович 169 9 120 Призер
39 Здзярская Анастасия Вячеславовна 169 9 120 Призер
40 Мезенева Дарья Николаевна 169 9 120 Призер
41 Родина Ксения Федоровна 169 9 120 Призер
42 Рябых Данила Андреевич 169 9 120 Призер
43 Световец Олег Дмитриевич 169 9 120 Призер
44 Семенцова Виктория Александровна 169 9 120 Призер
45 Лисин Степан Андреевич 164 9 118 Призер
46 Тебеньков Семен Александрович 164 9 112 Призер
47 Плешкова Екатерина Станиславовна 164 9 112 Призер
48 Филимохина Нелли Дмитриевна 164 9 112 Призер
49 Дружинин Кирилл Витальевич 169 9 НО Призер
50 Исайкин Степан Сергеевич 169 9 110 Призер
51 Макаревич Богдан Евгеньевич 175 9 НО Победитель
52 Столяров Артём Евгеньевич 169 9 но Призер
53 Шинкаренко Алексей Вадимович 169 9 НО Призер
54 Г уртовой Вячеслав Олегович 169 9 105 Призер
55 Даций Иван Станиславович 175 9 105 Призер
56 Макаренко Сергей Дмитриевич 175 9 105 Призер
57 Попович Евгений Игоревич 175 9 105 Призер
58 Полежаев Ян Игоревич 164 9 104 Призер
59 Иванов Вячеслав Сергеевич 164 9 102 Призер
60 Матурина Карина Константиновна 172 9 102 Призер
61 Бейман Андрей Максимович 169 9 100 Призер
62 Воробьев Кирилл Леонидович 169 9 100 Призер
63 Восух Артём Николаевич 169 9 100 Призер
64 Родиончев Сергей Владимирович 169 9 100 Призер
65 Рябова Светлана Евгениевна 164 9 100 Призер
66 Степанова София Андреевна 169 9 100 Призер
67 Сидорина Софья Алексеевна 164 9 95 Призер
68 Бродилов Владислав Андреевич 175 9 95 Участник
69 Высоцкий Сергей Александрович 175 9 90 Участник
70 Талдыкин Виктор Валерьевич 169 9 9СГ Участник
71 Богоносова Валерия Александровна 175 9 85 Участник
72 Федоренко Тимофей Алексеевич 175 9 85 Участник



73 Жуль Артём Александрович 169 9 80 Участник
74 Моржова Дарья Владиславовна 169 9 80 Участник
75 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 79 Участник
76 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 79 Участник
77 Бойко Андрей Сергеевич 163 9 76 Участник
78 Глобенко Егор Викторович 163 9 76 Участник
79 Тарских Юрий Алексеевич 163 9 73 Участник
80 Потапова Анна Алексеевна 175 9 70 Участник
81 Салтыков Егор Михайлович 163 9 61 Участник
82 Васильева Дарья Олеговна 163 9 60 Участник
83 Иванова Анна Вячеславовна 163 9 59 Участник
84 Осипов Павел Дмитриевич 163 9 57 Участник
85 Гавриков Дмитрий Викторович 163 9 51 Участник
86 Коваленко Илья Алексеевич 163 9 43 Участник
87 Безруких Александр Денисович 163 9 40 Участник
88 Барташевич Кирилл Владимирович 163 9 33 Участник
89 Курилко Ярослав Андреевич 163 9 29 Участник

10 класс
1 Мороз Вероника Игоревна 174 10 178 Победитель
2 Змий Виктория Дмитриевна 174 10 174 Призер
3 Меринова Елена Олеговна 174 10 172 Призер
4 Ермакова Варвара Станиславовна 164 10 170 Победитель
5 Тетерина Ксения Валерьевна 169 10 170 Победитель
6 Аристархов Владислав Витальевич 169 10 165 Победитель
7 Новиков Илья Дмитриевич 161 10 165 Победитель
8 Петров Максим Александрович 161 10 164 Призер
9 Балакирева Арина Александровна 169 10 160 Победитель
10 Мягкова Кристина Андреевна 169 10 160 Победитель
И Мерзликин Савелий Олегович 161 10 156 Призер
12 Пушкарев Сергей Евгеньевич 164 10 155 Призер
13 Ямской Никита Александрович 169 10 155 Призер
14 Тиванов Дмитрий Сергеевич 175 10 150 Победитель
15 Г айдуков Дмитрий Андреевич 164 10 146 Призер
16 Клименко Виталий Александрович 164 10 143 Призер
17 Крупенько Милана Сергеевна 169 10 140 Призер
18 Бем Ярослав Ростиславович 172 10 138 Победитель
19 Литвин Дмитрий Андреевич 164 10 134 Призер
20 Гламаздин Владимир Антонович 169 10 130 Призер
21 Иванова Виктория Владимировна 172 10 130 Призер
22 Осягина Арина Дмитриевна 172 10 123 Призер
23 Пасс Диана Юрьевна 169 10 120 Призер
24 Родионов Георгий Максимович 169 10 120 Призер
25 Салаев Алексей Сарангович 169 10 120 Призер
26 Тунина Александра Романовна 169 10 120 Призер
27 Шикарева Арина Юрьевна 169 10 120 Призер
28 Минякина Ольга Анатольевна 172 10 115 Призер
29 Щукан Павел Алексеевич 175 10 1Г5 Призер
30 Белоглазов Роман Юрьевич 169 10 НО Призер
31 Орехов Кирилл Антонович 169 10 по Призер
32 Байкова Анастасия Евгеньевна 172 10 100 Призер



33 Богданова Виктория Сергеевна 169 10 100 Призер
34 Воронов Павел Евгеньевич 175 10 100 Призер
35 Г орбаренко Ульяна Сергеевна 169 10 100 Призер
36 Катаоке Сергей Андреевич 175 10 100 Призер
37 Лысенко Никита Александрович 169 10 100 Призер
38 Мартынова Кира Артёмовна 169 10 100 Призер
39 Семёнова Анастасия Александровна 169 10 100 Призер
40 Фоминых Елизавета Сергеевна 167 10 87 Участник
41 Г узненко Никита Олегович 167 10 78 Участник
42 Оружило Дарина Андреевна 167 10 77 Участник
43 Фрункина Дарья Дмитриевна 167 10 74 Участник
44 Мальцева Полина Денисовна 169 10 60 Участник
45 Чистякова Анастасия Алексеевна 163 10 53 Участник
46 Крохолева Арина Евгеньевна 163 10 43 Участник
47 Макаров Григорий Денисович 163 10 40 Участник
48 Шваб Егор Евгеньевич 163 10 39 Участник
49 Рябчич Егор Вячеславович 163 10 33 Участник
50 Масленников Андрей Антонович 163 10 27 Участник
51 Чертков Дмитрий Андреевич 163 10 24 Участник
52 Бойко Илья Романович 163 10 23 Участник
53 Шако Софья Евгеньевна 163 10 19 Участник
54 Санников Алексей Александрович 163 10 16 Участник

11 класс
1 Прядун Алексей Александрович 174 11 193 Победитель
2 Шамин Семен Павлович 164 10 180 Победитель
3 Устиненко Полина Александровна 164 10 172 Призер
4 Бобровницкий Богдан Юрьевич 169 и 170 Победитель
5 Мезенцев Тимофей Иванович 169 11 170 Победитель
6 Пельменева Анна Андреевна 169 11 170 Победитель
7 Петрунько Ксения Валерьевна 164 11 169 Призер
8 Ионин Никита Валерьевич 164 11 162 Призер
9 Амосова Мария Андреевна 164 11 160 Призер
10 Анисимов Владислав Дмитриевич 169 11 160 Победитель
11 Кукарь Дмитрий Владиславович 169 11 160 Победитель
12 Роголева София Андреевна 169 и 155 Призер
13 Попков Алексей Дмитриевич 164 и 153 Призер
14 Пивоварова Софья Дмитриевна 169 и 151 Призер
15 Копылов Матвей Евгеньевич 169 и 150 Призер
16 Мачкасов Дмитрий Алексеевич 169 11 145 Призер
17 Порошина Светлана Витальевна 169 и 145 Призер
18 Шалаева Эльвира Сергеевна 169 11 145 Призер
19 Астафьева Юлия Евгеньевна 169 11 140 Призер
20 Бородина Анастасия Александровна 169 11 140 Призер
21 Кузьмин Григорий Александрович 169 11 140 Призер
22 Максименко Кирилл Сергеевич 169 и 140 Призер
23 Чухломин Дмитрий Дмитриевич 169 11 140 Призер_______
24 Экснер Кирилл Владимирович 169 it— 140— 11ризер
25 Эллисон---------- _ Кирилл__ Дмитриевич 169 11 140 Призер
26 Швалов Иван Александрович 169 11 138 Призер
27 Жирнова Ксения Александровна 169 и 135 Призер



28 Назарова Евгения Владимировна 175 И 135 Победитель
29 Соколова Светлана Александровна 172 11 133 Победитель
30 Кондренко Мария Юрьевна 172 И 132 Призер
31 Акинин Александр Евгеньевич 172 11 127 Призер
32 Манеко Елизавета Витальевна 172 И 127 Призер
33 Каштанова Татьяна Алексеевна 175 11 125 Призер
34 Киреева Екатерина Сергеевна 169 11 125 Призер
35 Дмитриева Екатерина Евгеньевна 169 11 120 Призер
36 Комаров Владислав Денисович 175 11 120 Призер
37 Склярова Арина Викторовна 169 И 120 Призер
38 Шевцов Матвей Викторович 175 11 120 Призер
39 Фиферов Игорь Владимирович 175 11 120 Призер
40 Шилов Александр Сергеевич 175 и 115 Призер
41 Синицкий Демид Александрович 164 11 112 Призер
42 Громова Виктория Александровна 169 11 100 Призер
43 Шинкаренко Ульяна Вадимовна 169 11 100 Призер
44 Бузаева Анна Артемьевна 172 и 99 Участник
45 Кудашов Евгений Андреевич 169 и 81 Участник
46 Семенова Софья Валерьевна 169 и 70 Участник
47 Юшкова Анастасия Георгиевна 169 11 70 Участник
48 Поставский Константин Андреевич 163 11 55 Участник
49 Хилько Илья Евгеньевич 163 и 37 Участник
50 Шаблей Вениамин Витальевич 163 и 31 Участник
51 Акулов Даниил Владимирович 163 11 14 Участник


